
Поз. Наименование и техническая характеристика 
Тип, марка, обозначение 

документа, опросного листа 

Код, 

оборудования, 

изделия, 

материала

Завод-изготовитель, 

продавец

Ед.           

изм.
Кол-во

Масса          

ед., кг
Примечание

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Бытовая канализация (К1)

1 Пескоуловитель стальной 1000х500х500 толщина стали 3 мм Россия шт 1

2 Трап чугунный вертикальный Ду100 ГОСТ 1811-97 Россия шт 1

3 Трап с решеткой из нержавеющей стали вертикальный Дн110 ТП-104.110-150VSHs Россия шт 9

4 Трап с решеткой из нержавеющей стали вертикальный Дн50 ТП-102.50-150VSHs Россия шт 18

5
Трап с решеткой из нержавеющей стали вертикальный Дн110 с 

пескоуловителем
HL71G HL шт 8

6 Аэратор канализационный D110 Standart NO.1.110 Синикон шт 2

7 Сифон гофрированный удлиненный 1.1/4''х50 L=120 см с выпуском ГОСТ 23289-94 Россия шт 31

8 Сифон для поддона с выпуском 1.1/2''х50  L=120см ГОСТ 23289-94 Россия шт 12

9 Патрубок для унитаза гофрированный белый D 110 Aquer Standart ZH.WC Синикон шт 27

Ниже отм. 0,000

1 Труба 2.1 м Dn100 ГОСТ 6942-98 Россия шт 2 26,00 чугун

2 Тройник ЧК 45° Dn100x50 ГОСТ 6942-98 Россия шт 1 4,80 чугун

3 Муфта ЧК Dn100 ГОСТ 6942-98 Россия шт 2 2,70 чугун

4 Отвод ЧК 135° Dn50 ГОСТ 6942-98 Россия шт 1 1,60 чугун

5 Отвод ЧК 135° Dn100 ГОСТ 6942-98 Россия шт 4 3,50 чугун

6 Тройник ЧК 90° Dn100x50 ГОСТ 6942-98 Россия шт 1 4,20 чугун

7 Труба D 50 Синикон L=250мм Comfort 500043.K Синикон шт 6

8 Труба D 50 Синикон L=500мм Comfort 500045.K Синикон шт 13

9 Труба D 50 Синикон L=1000мм Comfort 500049.K Синикон шт 48

10 Труба D 50 Синикон L=2000мм Comfort 500053.K Синикон шт 18

11 Труба D 110 Синикон L=250мм Comfort 500083.K Синикон шт 10

12 Труба D 110 Синикон L=500мм Comfort 500085.K Синикон шт 45

13 Труба D 110 Синикон L=1000мм Comfort 500089.K Синикон шт 130

14 Труба D 110 Синикон L=1500мм Comfort 500091.K Синикон шт 60

15 Труба D 110 Синикон L=2000мм Comfort 500093.K Синикон шт 56

16 Труба D 110 Синикон L=3000мм Comfort 500095.K Синикон шт 40

17 Муфта соединительная D50 Синикон Comfort 528003.K Синикон шт 85

18 Муфта соединительная D110 Синикон Comfort 528007.K Синикон шт 115

19 Заглушка D50 Синикон Comfort 524003.K Синикон шт 70

20 Заглушка D110 Синикон Comfort 524007.K Синикон шт 70

21 Уплотнение для перехода на чугун D50 вулк. рез. Standart UT.050.R Синикон шт 1

22 Переход на чугун D125x110 с уплотнением (Трапер) Standart 569005.R Синикон шт 1

23 Отвод для унитаза белый ПП D 110*45° Valsir Valsir 534003 Синикон шт 26

24 Переход эксцентрическийD110x50 Синикон Comfort 514009.K Синикон шт 7

25 Отвод D50x45º Синикон Comfort 504029.K Синикон шт 80

26 Отвод D50x87º Синикон Comfort 504035.K Синикон шт 40

27 Отвод D110x45º Синикон Comfort 504053.K Синикон шт 150

28 Отвод D110x87º Синикон Comfort 504059.K Синикон шт 10

29 Тройник D110x50x45º Синикон Comfort 510031.K Синикон шт 25

30 Тройник D110x110x45º Синикон Comfort 508025.K Синикон шт 65

Прочистки в полу

1 Лючки-прочистки Чистозор, "Sinikon", "HL98"  и пр. Россия шт. 23



Выше отм. 0,000

1 Труба D 50 L 250 Comfort 500043.K Синикон шт 12

2 Труба D 50 L 500 Comfort 500045.K Синикон шт 15

3 Труба D 50 L 1000 Comfort 500049.K Синикон шт 14

4 Труба D 50 L 2000 Comfort 500053.K Синикон шт 3

5 Труба D 110 L 250 Comfort 500083.K Синикон шт 18

6 Труба D 110 L 500 Comfort 500085.K Синикон шт 27

7 Труба D 110 L 1000 Comfort 500089.K Синикон шт 32

8 Труба D 110 L 1500 Comfort 500091.K Синикон шт 3

9 Труба D 110 L 2000 Comfort 500093.K Синикон шт 14

10 Труба D 110 L 3000 Comfort 500095.K Синикон шт 3

11 Отвод D 050 x 45º Comfort 504029.K Синикон шт 91

12 Отвод D 050 x 87º Comfort 504035.K Синикон шт 11

13 Отвод D 110 x 45º Comfort 504053.K Синикон шт 82

14 Отвод D 110 x 87º Comfort 504059.K Синикон шт 5

15 Тройник D 050x050x45º Comfort 508013.K Синикон шт 7

16 Тройник D110x50x45º Comfort 510031.K Синикон шт 26

17 Тройник D110x110x45º Comfort 508025.K Синикон шт 21

18 Тройник D110x110x87º Comfort 508029.K Синикон шт 2

19 Крестовина двухплоскостная D110х110х50х87º левая Comfort 512033.K Синикон шт 1

20 Крестовина двухплоскостная D 110/050/050*67° Valsir Standart 512007 Синикон шт 1

21 Крестовина одноплоскостная D110х110х50х87º Comfort 506012.K Синикон шт 2

22 Крестовина одноплоскостная D110х110х110х87º Comfort 506015.K Синикон шт 5

23 Крестовина одноплоскостная ПП D 050/050/050*87° Standart 506003.Е Синикон шт 2

24 Крестовина одноплоскостная ПП D 110/110/110*45° Standart 506016.E Синикон шт 3

25 Крестовина одноплоскостная ПП D 050/050/050*45° Standart 506000.Е Синикон шт 2

26 Заглушка D 050 Comfort 524003.K Синикон шт 10

27 Заглушка D 110 Comfort 524007.K Синикон шт 15

28 Переход эксцентрический D 110/050 Comfort 514009.K Синикон шт 5

29 Ревизия с крышкой D50 Comfort 516003.K Синикон шт 5

30 Ревизия с крышкой D 110 Comfort 516007.K Синикон шт 5

31 Хомут D 50 серый ПП Standart KPP.050 Синикон шт 40

32 Хомут D 110 серый ПП Standart KPP.110 Синикон шт 50

33 Муфта противопожарная D 50 Феникс Феникс МПП-050 Синикон шт 20

34 Муфта противопожарная D 110 Феникс Феникс МПП-110 Синикон шт 40

35 Скотч монтажный, 50 м Россия шт 1

36 Скорлупы пенопластовые, L=1 м, Dвн=50, t=50 мм Россия шт 20

37 Скорлупы пенопластовые, L=1 м, Dвн=108, t=50 мм Россия шт 5

Расходные материалы

1 Цемент ПЦ М400 Д20, 50 кг  ГОСТ 10178-85 Россия шт 1

2 Набивка сальниковая АПР31 Д10 ГОСТ 5152-84 Россия кг 20

3 Каболка с пропиткой Е-1 диаметр 6-8мм универсальная ТУ17 40-4266-91 Россия кг 2

4 Мастика битумная полимерная МБП ТУ 5775-0018-11149403-2008 Россия кг 18

5 Смазка силиконовая "Синикон", 250 гр. Standart 900003.R Синикон шт 7

Производственная канализация (К3) 

1 Трап чугунный вертикальный Ду100 ГОСТ 1811-97 Россия шт 7

2 Трап с решеткой из нержавеющей стали вертикальный Дн110 ТП-104.110-150VSHs Россия шт 42



3
Трап с решеткой из нержавеющей стали вертикальный Дн110 с 

пескоуловителем
HL71G HL шт 2

4 Аэратор канализационный D110 NO.1.110 Синикон шт 2

5 Сифон гофрированный удлиненный 1.1/4''х50 L=120 см с выпуском ГОСТ 23289-94 Россия шт 3

6 Отвод стальной  90-57х3,5 (Ду50) ГОСТ 17375-2001 Россия шт. 8 0,60 гидрозатворы

Ниже отм. 0,000

1 Труба 2.0 м Dn50 ГОСТ 6942-98 Россия шт 12 11,00 чугун

2 Труба 2.1 м Dn100 ГОСТ 6942-98 Россия шт 10 26,00 чугун

3 Переходник Dn100x50 ГОСТ 6942-98 Россия шт 3 1,90 чугун

4 Отвод ЧК 135° Dn50 ГОСТ 6942-98 Россия шт 28 1,60 чугун

5 Отвод ЧК 135° Dn100 ГОСТ 6942-98 Россия шт 32 3,50 чугун

6 Тройник ЧК 45° Dn100x50 ГОСТ 6942-98 Россия шт 5 4,80 чугун

7 Тройник ЧК 45° Dn100x100 ГОСТ 6942-98 Россия шт 5 7,80 чугун

8 Муфта ЧК Dn50 ГОСТ 6942-98 Россия шт 7 1,30 чугун

9 Муфта ЧК Dn100 ГОСТ 6942-98 Россия шт 5 2,70 чугун

10 Переход на чугун D72x50 с уплотнением (Трапер) Standart 569001.R Синикон шт 5

11 Переход на чугун D125x110 с уплотнением (Трапер) Standart 569005.R Синикон шт 7

12 Уплотнение для перехода на чугун D50 вулк. рез. Standart UT.050.R Синикон шт 5

13 Уплотнение для перехода на чугун D110  вулк. рез. Standart UT.110.R Синикон шт 3

14 Труба D 50 Синикон L=250мм Comfort 500043.K Синикон шт 20

15 Труба D 50 Синикон L=500мм Comfort 500045.K Синикон шт 90

16 Труба D 50 Синикон L=1000мм Comfort 500049.K Синикон шт 300

17 Труба D 50 Синикон L=2000мм Comfort 500053.K Синикон шт 95

18 Труба D 110 Синикон L=250мм Comfort 500083.K Синикон шт 15

19 Труба D 110 Синикон L=500мм Comfort 500085.K Синикон шт 70

20 Труба D 110 Синикон L=1000мм Comfort 500089.K Синикон шт 200

21 Труба D 110 Синикон L=1500мм Comfort 500091.K Синикон шт 93

22 Труба D 110 Синикон L=2000мм Comfort 500093.K Синикон шт 90

23 Труба D 110 Синикон L=3000мм Comfort 500095.K Синикон шт 60

24 Отвод D50x45º Синикон Comfort 504029.K Синикон шт 751

25 Отвод D50x87º Синикон Comfort 504035.K Синикон шт 26

26 Отвод D110x45º Синикон Comfort 504053.K Синикон шт 473

27 Отвод D110x87º Синикон Comfort 504059.K Синикон шт 7

28 Тройник D110x110x45º Синикон Comfort 508025.K Синикон шт 126

29 Тройник D110x110x87º Синикон Comfort 508029.K Синикон шт 3

30 Тройник D110x50x45º Синикон Comfort 510031.K Синикон шт 252

31 Крестовина одноплоскостная ПП D 050/050/050*45° Standart 506000.Е Синикон шт 5

32 Крестовина одноплоскостная ПП D 110/110/110*45° Standart 506016.E Синикон шт 10

33 Крестовина одноплоскостная D110х110х50х87º Синикон Comfort 506012.K Синикон шт 5

34 Заглушка D50 Синикон Comfort 524003.K Синикон шт 322

35 Заглушка D110 Синикон Comfort 524007.K Синикон шт 102

36 Муфта соединительная D50 Синикон Comfort 528003.K Синикон шт 384

37 Муфта соединительная D110 Синикон Comfort 528007.K Синикон шт 156

38 Переход эксцентрическийD110x50 Синикон Comfort 514009.K Синикон шт 35

39 Скотч монтажный, 50 м шт 2

40 Скорлупы пенопластовые, L=1 м, Dвн=50, t=50 мм Россия шт 5

41 Скорлупы пенопластовые, L=1 м, Dвн=108, t=50 мм Россия шт 25


